CERTIFICADO DE CALIDAD

Pégina 1/1
@ G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
SERDAL CORSA SAPIDELY PLESA ANAHUAC Y CIAS.S A DECV PLESA ANAHUAC Y CIAS S A DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12X 26#/310X 387 | o000 0cc
. AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |y e o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA/LOTE -
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 22.662 KG 11020155/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8419565/000100 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11:2015)
29145 06.02.2020 CSA/GAD21-13:345WM
COMPOSICION QUIMICA S & - - "
i E.
‘% l\%n % % ) ‘73 00 % %l lo % 1‘37?
0.198 0.805 0.008 0.010 0.092 0.287 0.014 0.020 0.077 0.187 0.001 0.378 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3%
0
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS Ut - UTS/FU vs GIL
Y, s.
REY RV e iy S %
60.0 79.0 28.0 5445 413.6 200
62.3 79.4 32.0 5477 4297 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.76
0.79
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




